

2017-04-13

Till
Ordf Idrottsnämnden, Emilia Bjuggren
Nämndsekr Idrottsnämnden, Erik Odenlid
Idrottsnämndens Funktionshinderråd
Avd chef Idrottsförvaltningen, Kersti Ruthström
Avd chef Idrottsförvaltningen, Robert Sköld
Ordf EÅV Stadsdelsnämnd, Ulf Walther
Avd chef EÅV Stadsdelförvaltning, Kristina Goldring

Ang Svedmyrabadets fortlevnad

I Enskede-Årsta-Vantör finns Svedmyrabadet. Badet finns till för personer med funktionsnedsättning och hälsorelaterade behov av varmt vatten. Det är välbesökt och mycket uppskattat. Badet finansieras av staden centralt, men ansvaret ligger på den lokala stadsdelförvaltningen. Badet drivs sedan ett antal år på entreprenad. En nylig brukarenkät gav mycket gott resultat, liksom stadsdelförvaltningens avtalsuppföljning.

Badet har under åren med jämna mellanrum kommit upp till diskussion i funktionshinderrådet. Funktionshinderrådet är mycket mån om att badets fortlevnad ska säkras. Stadsförvaltningen uttrycker en önskan om att huvudmannskapet för badet ska övergå till Idrottsförvaltningen. Man hänvisar till att Stadsdelförvaltningen saknar kunskap om drift av badhus medan Idrottsförvaltningen har en samlad kunskap på området. Trots återkommande försök från Stadsdelförvaltningens sida att få till stånd en övergång har Idrottsförvaltningen valt att inte ta sig an huvudmannskapet för Svedmyrabadet.

Funktionshinderrådet har ingen bestämd uppfattning i fråga om vilken av stadens nämnder som är bäst lämpad att ansvara för Svedmyrabadet. Rådet vill dock slå vakt om badets fortlevnad. Ansvaret för badet bör, enligt rådets menande, ligga på den nämnd inom vilken badets fortsatta existens och inriktning är bäst säkrad.

Eftersom badet finansieras av staden centralt syns det lämpligt att frågan, om var ansvaret ska höra hemma, hanteras centralt i staden. Rådet hoppas att frågan ska hanteras på ett bra sätt i respekt för den betydelse badet fyller för många invånare.

För funktionshinderrådet i Enskede-Årsta-Vantör

Patrik Forslin
Ordförande
0708-915 908
p_forslin@hotmail.com